Henricus filius quondam Willelmi dicti Snijder de Stiphout peciam terre sitam in parochia de Stiphout inter hereditatem Johannis Lanen soen de Stiph[out] ex uno et inter hereditatem Rodolphi dicti Roef Heijlwigen soen ex alio tendentem cum uno fine ad communem plateam ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem dicto Johanni Lanen soen ab eodem hereditarie possidendam pro III denariis census domino fundo¹ annuatim exinde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione dimidii (dg: sil) modii siliginis mensure de Helmont danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Stiphout tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Ywanus et Henricus Godefridi datum supra.

1180 mf12 A 06+07 p. 664Ar.

Geen datum.

BP 1180 p 664Ar 01-...-.....

Jo Herman sone heeft geloeft op hem tusgen nu en kors[mi[?]]s naest comende XXXIIII in alre maten dat te hant daerop is[?] ep.

1180 mf12 A 08+09 p. 664Av.

Geen datum.

BP 1180 p 664Av 01-...-.....

te ofter voir.
Jannen Esken teghen Emelhoen.

1180 mf12 A 11 p. 667.

Quinta post Marcelli: donderdag 18-01-1397.

BP 1180 p 667r 01 do 18-01-1397.

(dg: Jacobus die Vorster d).

BP 1180 p 667r 02 do 18-01-1397.

Jacobus zvw Johannes Jordens soen ev Elizabeth dvw Danijel van den Acker verkocht aan Lambertus zvw voornoemde Danijel van den Acker (1) de helft in een weideveld in Boxtel, in de dingbank van Liemde, tussen erfgr vw Johannes Nouden en Willelmus Luttelman enerzijds en voornoemde Lambertus zvw Danijel

²⁰ Zie ← BP 1179 p 572v 07 do 03-07-1393, verkoop van deze goederen.

anderzijds, (2) 1 lopen roggeland in de dingbank van Liemde, tussen wijlen Johannes Houbraken van Scijnle enerzijds en een gemene weg anderzijds, belast met de grondcijns en een b-erfcijns aan Petrus Heijmericsoen en kvw Danijel die Cromme.

Jacobus filius quondam Johannis Jordens soen maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Danijelis van den (dg: E) Acker medietatem ad se spectantem in pecia pascue dicte eeusel seu weijdevelt sita in parochia de Bucstel (dg: juris) in jurisdictione de Lijemde inter hereditatem quondam Johannis Nouden (dg: ex uno et inter) #et# hereditatem Willelmi Luttelman ex uno #et inter hereditatem Lamberti filii dicti quondam Danijelis ex alio# atque unam lopinatam terre siliginee sitam in dicta jurisdictione de Lijemde inter hereditatem (dg: Bele) quondam Johannes Houbraken de Scijnle ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat hereditarie vendidit (dg: Da) #dicto# Lamberto filio dicti quondam Danijelis van den Acker promittens super omnia (dg: wa) habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditario censu 'Petro Heijmericsoen et liberis quondam Danijelis die Cromme annuatim ex premissis solvendis. Testes Heijme et Scilder datum quinta post Marcelli.

BP 1180 p 667r 03 do 18-01-1397.

Johannes van Villenbraken verkocht aan Johannes van Zelant, tbv Margareta wv Willelmus van Zelant en haar kinderen verwekt door voornoemde wijlen Willelmus van Zelant, een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een stuk beemd in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Neinsel, ter plaatse gnd ten Hagen Oever, in de beemden aldaar, tussen erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch enerzijds en Godefridus Vos anderzijds, reeds belast met 1 obool, (2) een stuk land in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Neinsel, beiderzijds tussen Lambertus van der Ynden, met een eind strekkend aan Arnoldus van der Hagen.

Johannes de Villenbraken hereditarie vendidit #Johanni (dg: -s) de Zelant ad opus# Margarete relicte quondam Willelmi de Zelant (dg: ad opus sui) et ad opus suorum liberorum ab eadem Margarete! #et# dicto quondam Willelmo de Zelant pariter genitorum hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie (dg: purificationis) nativitatis Domini et in Busco tradendam ex pecia prati sita in parochia de (dg: B..) Rode sancte Ode ad locum dictum Neijnsel (dg: inter hereditatem) in loco dicto ten Hagen Oever in pratis ibidem inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex uno et inter hereditatem Godefridi Vos ex alio atque ex pecia terre sita in dicta parochia in dicto loco (dg: Nije) Neijnsel vocato inter hereditatem (dg: dudum) Lamberti van der Ynden ex utroque latere coadiacentem tendente cum uno fine ad hereditatem Arnoldi van der Hagen ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto uno obulo ex dicta (dg: prati) pecia prati prius de jure solvendo et sufficientem 'hoc addito quod dicta Margareta dictam paccionem integraliter possidebit quoad vixerit post eiusdem Margarete decessum ad dictos eius liberos hereditario jure possidendam. Testes datum supra.

BP 1180 p 667r 04 do 18-01-1397.

Johannes van den Hoernic zwv Johannes van den Hoernic van Vechel verkocht aan Martinus zwv Petrus Kathelinen soen van Eirde een stuk beemd gnd den Dijkskense Beemd, in Veghel, ter plaatse gnd ten Hoernik, tussen Walterus zwv voornoemde Johannes van den Hoernic enerzijds en een gemene weg anderzijds, belast met 6 penning cijns aan Rutgherus Cort.

Johannes van den Hoernic filius quondam Johannis van den Hoernic de Vechel peciam prati dictam den Dijkskenschen Beemt sitam in parochia de Vechel ad locum (dg: dic) dictum ten Hoernic inter hereditatem Walteri

filius dicti quondam Johannis van den Hoernic ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Martino filio quondam Petri Kathelinen soen de Eirde promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis sex denariis census annuatim exinde de jure solvendis Rutghero Cort. Testes datum supra.

BP 1180 p 667r 05 do 18-01-1397.

Johannes van der Hoernic zvw Johannes van den Hoernic van Vechel verkocht aan Henricus van den Laer zvw Arnoldus van den Laer van Nijsterle 1 bunder beemd, in Veghel, ter plaatse gnd in het Veld ten Hoernik, tussen Stephanus Wert enerzijds en kvw Henricus van den Hoernic zvw voornoemde Johannes van den Hoernic anderzijds, belast met 12 penning cijns aan Rutgherus Cort.

Johannes van der Hoernic filius quondam Johannis van den Hoernic de Vechel (dg: peciam) #unum bonarium prati# 'prati situm in parochia de Vechel ad locum dictum int Velt ten (dg: Hoe) Hoernic inter hereditatem (dg: Stewe) Stephani Wert ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici van den Hoernic filii dicti quondam Johannis van den Hoernic ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Henrico van den Laer filio quondam Arnoldi van den Laer #de Nijsterle# promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis XII denariis census Rutghero Cort exinde solvendis annuatim. Testes datum supra.

BP 1180 p 667r 06 do 18-01-1397.

Albertus zvw Nijcholaus gnd Daems soen van Roesmalen verkocht aan Theodericus Scout een n-erfcijns van 40 schelling geld, een helft te betalen met Pasen en de andere helft met Kerstmis, gaande uit (1) een hofstad en huis in Hintham, tussen Gerardus Delijen soen enerzijds en Lambertus van Hezelt anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van 40 schelling voornoemd geld, (2) 1 zesterzaad roggeland gnd die Riet Kloot, in Rosmalen, tussen Rosmalen en Bruggen, tussen wijlen Matheus Becker enerzijds en Theodericus Tolinc anderzijds, (3) 1 zesterzaad roggeland gnd den Papenberg, in Rosmalen, naast de kerk, tussen Petrus van den Borne enerzijds en wijlen Ghibo die Snijder anderzijds.

Albertus filius quondam Nijcholai dicti Daems soen de Roesmalen hereditarie vendidit Theoderico Scout hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie mediatim pasche et mediatim Domini de quodam domistadio et domo sitis in Hijntham inter hereditatem Gerardi (dg: Delijen) Delijen soen ex uno et inter hereditatem Lamberti de Hezelt ex alio atque ex una sextariata terre siliginee (dg: sita in p) dicta die Riet Cloet sita in parochia de Roesmalen inter Roesmalen et Bruggen inter hereditatem (dg: Johannis) quondam Mathei Becker ex uno et inter hereditatem Theoderici Tolinc ex alio atque (dg: p) una sextariata terre siliginee dicta den Papenberch sita in dicta parochia de Roesmalen juxta ecclesiam de Roesmalen inter hereditatem Petri van den Borne ex uno et inter hereditatem #quondam# Ghibonis 'die Snijders ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu XL solidorum dicte monete ex dictis domistadio et domo prius solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.